DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que será acostado posteriormente o item 18, referente ao mapa

demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no exercício, extraído do

sistema SAGRES – Módulo de Licitações e Contratos – LICON, conforme solicitado na

Resolução TC N° 25/2017, Item 18 do Anexo V.

Cumaru, 28 de março de 2018

Antônio Américo Jesus Mendes de Medeiros

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 A

M
E

R
IC

O
 JE

SU
S M

E
N

D
E

S D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa76e4e7-ae51-42b9-8791-a9e05bb718a7